
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 лютого 2023 року                                                              № 32

Про  зарахування  дітей  до  Гнідинського  закладу
дошкільної освіти (ясла-садок) «Веселка»

Розглянувши  та  обговоривши  пропозиції  завідуючої  Гнідинським
закладом  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  «Веселка»  Давидової  Валентини
Іванівни, сформовані на підставі поданих батьками відповідних заяв, відповідно
до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:                

        
1. Затвердити  додатковий  список  дітей,  зарахованих  до  Гнідинського

закладу  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  «Веселка»  з  01  березня  2023  року  у
кількості 2 дітей:

………, 10.01.2019 р.н. (соц. сфера)
………., 27.10.2017 р.н. (ВПО)

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


